[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                                                                                       №
г. Белая Холуница

О признании утратившим силу решения
Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 № 143
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Белохолуницкая  районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой районной Думы от 04.07.2012 № 143 «О размерах платы за обучение учащихся в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы

      О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района

       Т.А. Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                 Е.Г. Караваева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации    Белохолуницкого

муниципального района

         Г.А. Христолюбова

Начальник  управления

финансов администрации Белохолуницкого

муниципального района

               Н.И.Чашникова

Начальник  управления

культуры Белохолуницкого района

                          Е.В.Щербакова

Разослать:
прокуратура, регистр муниципальных правовых актов, управление культуры

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области                                с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

[image: image1.emf]